
Република Србија 

Општина Стара Пазова 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

ОДЕЉЕЊЕ ЗА УРБАНИЗАМ И ГРАЂЕЊЕ 

Број: ROP-SPZ-10210-GR-2/2021 

Дана: 30.06.2021. године 

СТАРА ПАЗОВА, Светосавска бр.11 

Тел: 022/310-170 

Начелница Одељења за урбанизам и грађење Општинске управе Општине Стара Пазова Душанка 

Грозданић Миловић по Решењу о давању овлашћења од стране начелника Општинске управе 

Стара Пазова бр. 112-5-25/2019-III од 14.06.2019. год., на основу члана 101. став 3. Закона о 

општем управном поступку (,,Сл. гласник Републике Србије“, број 18/2016), а у вези са чл. 53а. 

Закона о планирању и изградњи (чл. 105-110 нису у пречишћеном тексту), 31/19, 37/19-др. Закон и 

9/20 и 52/21) и члана 17. Одлуке о организацији Општинске управе Општине Стара Пазова („Сл. 

лист општина Срема“, број 40/19), поводом захтева поднетог 29.06.2021. године од стране Ђорђа 

Буловића (ЈМБГ 1109990113241), из Врдника, ул. Лазара Гојковића бр. 28, за издавање решења о 

обустави поступка ROP-SPZ-10210-LOC-1/2021, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак за издавање локацијских услова под бројем ROP-SPZ-10210-LOC-

1/2021 од 11.04.2021. год..  

О б р а з л о ж е њ е 

Инвеститор Ђорђе Буловић из Врдника поднео је дана 11.04.2021. године захтев за 

издавање локацијских услова бр. ROP-SPZ-10210-LOC-1/2021 за изградњу стамбеног објекта, 

спратности П+0, на кат. парц. бр. 2390/187 к.о. Нови Баноци. 

 

Дана 29.06.2021. године инвеститор је поднео захтев за обуставу предметног поступка. 

Имајући у виду да је одредбом члана 98. став 3. Закона о општем управном поступку прописано да 

се у случају одустанка странке од захтева решењем обуставља поступак, а како је подносилац 

захтева инвеститорЂорђе Буловић из Врдника, то је на основу наведеног у складу са чл. 101. ст. 2. 

Закона о општем управном поступку (,,Сл. гласник Републике Србије“, број 18/2016) донета одлука 

као у диспозитиву.  

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења може се изјавити жалба у року од 15 

(петнаест) дана од дана његовог достављања, Покрајинском секретаријату за енергетику, 

грађевинарство и саобраћај Нови Сад, у року од 15 дана, од дана пријема решења, а жалба се 

предаје непосредно или шаље поштом овом органу са доказом о уплати републичке 

административне таксе у корист Буџета РС у износу од 480,00 динара на жиро рачун 840-

742221843-57 позив на број 97 72-235, по тарифном броју 6 Закона о републичким 

административним таксама (,,Сл. Гласник РС“, бр. 43/2003, 51/2003, 61/2005, 5/2009 (чл. 29. није у 

пречишћеном тексту), 54/2009 (чл. 18. и 19. нису у пречишћеном тексту), 50/2011 (чл. 70. 71, 72. и 

73. нису у пречишћеном тексту), 93/2012, 65/2013 - други закон, 83/2015 (чл. 24 и 25. нису у 

пречишћеном тексту), 112/2015, 113/2017 (чл. 77. и 78.нису у пречишћеном тексту), 3/2018- 

исправка, 86/2019 (чл. 70. није у пречишћеном тексту) и 90/2019 - исправка. Види: Усклађене 

динарске износе из Тарифе републичких административних такси - 53/2004, 42/2005, 101/2005, 

42/2006, 47/2007, 54/2008, 35/2010, 70/2011, 55/2012, 47/2013, 57/2014, 45/2015, 50/2016, 61/2017, 

50/2018, 95/2018 и 38/2019.) 

Начелница, 

д.и.а. Душанка Грозданић Миловић  

Доставити: 

Ђорђу Буловићу путем пуномоћника. 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

